יש לציין כי בכל הנוגע למדגמים שנרשמו על פי פקודת המדגמים בטרם כניסתו לתוקף של החוק, תקופת ההגנה שהייתה נהוגה עד היום של 15 שנה למדגמים תוארך בשלוש שנים נוספות כך שסך הכול תקופת ההגנה למדגמים שנרשמו לפי הפקודה תעמוד על 18 שנה.

בכל הנוגע ליצירות אומנות, צילום וכו' ימשיך לחול ההסדר הקיים תחת חוק זכויות יוצרים התשס"ח, 2007.

חוק העיצובים תיקן בצורה עקיפה גם את חוק זכויות יוצרים, במטרה לפתור את בעיית החפיפה בין חוק העיצובים לבין חוק זכויות יוצרים. מן התיקונים עולה כי זכות יוצרים ביצירה תהיה רק אם היצירה אינה מהווה "עיצוב" על פי הגדרת חוק העיצובים. מבחן זה אשר נקרא "מבחן ההגדרה" נועד להגשים את הרציונל של תיחום ענפי הקניין הרוחני ומניעת הגנה תחת חוק זכויות יוצרים ללא כל הצדקה.

החוק עתיד להיכנס לתוקף בחלוף שנה מיום פרסומו, קרי ביום 07.08.2018. לפרטים נוספים, מענה לשאלות נוספות, הבהרות, הרחבות וכן בכל שאלה נשמח לעמוד לרשותכם בטלפון 03-6042323 או בדוא"ל kg@kg-law.co.il.

קורן גרודברג, משרד עו"ד

[נוסח מלא של חוק העיצובים, תשע"ז-2017](#)